РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	КӰШТЫМАШ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2024 года  № 07
О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
1. Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный распоряжением Чендемеровской сельской администрации от 21 декабря 2023 года № 19, изменения, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Чендемеровской

сельской администрации                                             А.А. Милютина
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
	ИНН
	1212004351

	КПП
	121201001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 425457, Марий Эл Респ, Сернурский р-н, Чендемерово д, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1, 3 ,7-83633-95647, 1212004351@mail.ru
	по ОКТМО
	88648475

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243121200435112120100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	6225801.00
	2805001.00
	1688650.00
	1732150.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	6225801.00
	2805001.00
	1688650.00
	1732150.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030503Ч140229370244
	173400.00
	30000.00
	60950.00
	82450.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030104Ч140729020247
	50700.00
	16900.00
	16900.00
	16900.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030310Ч140529180244
	141450.00
	41450.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030104Ч140729020244
	78000.00
	26000.00
	26000.00
	26000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030503Ч140229330247
	200000.00
	100000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030503Ч140529190244
	130000.00
	50000.00
	30000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030113Ч140729040244
	102000.00
	102000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030412Ч120120016244
	49000.00
	49000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030501Ч140249130244
	15000.00
	5000.00
	5000.00
	5000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030412Ч120120014244
	78000.00
	78000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030501Ч140229390244
	235392.03
	75392.03
	80000.00
	80000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030412Ч140429660244
	421295.05
	401295.05
	10000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030501Ч140249130247
	78000.00
	26000.00
	26000.00
	26000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030503Ч140229330244
	150000.00
	50000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030409Ч140129100244
	1875300.00
	625100.00
	625100.00
	625100.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030203Ч140551180244
	26000.00
	8000.00
	8000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030412Ч1201S0016244
	189575.01
	189575.01
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030503Ч140229360244
	39000.00
	13000.00
	13000.00
	13000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030310Ч140529060244
	150000.00
	50000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030412Ч1201S0014244
	280588.91
	280588.91
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9030409Ч140129110244
	1763100.00
	587700.00
	587700.00
	587700.00
	0.00